关于公开招聘专职人民调解员的公告

为助力平安龙湾建设，充实龙湾区社会矛盾纠纷调处化解中心的调解组织力量,充分发挥人民调解的职能作用，龙湾区人民调解协会决定向社会公开招聘专职人民调解员，现将招聘方案公告如下：
一、招聘岗位
区人民调解协会招聘专职人民调解员7名，其中医疗事故调委会专职调解员1名，龙湾区空港管委会人民调解2名，人民调解中心专职调解员4名。
二、岗位要求
（一）拥护中国共产党的领导，遵守宪法和法律，具有完全民事行为能力的成年人，公道正派、廉洁自律，有群众威信，热心人民调解工作；
（二）年龄在23周岁至50周岁之间，身体健康，具有政法工作经历和人民调解工作经验的人员，可放宽年龄至60周岁；
（三）具有大专及以上学历、有一定政策水平、社会工作经验、法律知识和计算机操作能力；有丰富调解经验，且热爱调解工作的不受上述文化水平条件限制。
（四）没有违法犯罪记录及其他不得担任人民调解员的情形。
三、招聘方法
本次招聘分为资格审查、面试、体检、政审等程序。对通过资格审查的人员，统一组织面试，面试后择优进行体检、政审，根据体检和政审结果确定拟聘人员名单，并按照相关规定办理聘用手续。
四、报名办法
（一）报名方式：应聘人员填写报名表（表格详见附件下载），发送至指定邮箱（gimi2568@qq.com）报名或到指定报名地点填写报名表报名。
（二）报名时间：2021年4月1日0时至2021年4月9日24时止。
（三）现场报名地点：龙湾区人防大楼一楼105室。（上午：8:30-12:00，下午：2:00-5:00）
（四）应聘人员根据通知，到龙湾区人民调解员协会（龙湾区人防大楼一楼105室）进行资料审核、面试，具体时间另行通知。（面试时，请携带有效身份证、学历证书、2寸免冠照片2张）
五、工作性质和待遇
聘用人员通过考核后，与聘用单位签订合同，试用期为1个月，聘期为1年（含试用期）。期满根据工作需要经考核合格者可续聘。作息时间参照龙湾区政府办公室规定执行，薪酬面谈。
联系人：张女士
联系电话：13968882568/86962961

附件：温州市龙湾区人民调解员协会招聘人员报名表

龙湾区人民调解员协会
2021年3月31日
[bookmark: _GoBack]
附件
温州市龙湾区人民调解员协会招聘人员报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	粘贴2寸近
期免冠照片

	民  族

	政治面貌

	参加工作时间

	籍  贯

	学历学位

	健康状况

	毕业院校

	专  业

	毕业时间

	身份证号

	手机号码

	家庭住址

	主要
学习
与工
作经
历

	主要
社会
关系

	奖惩
情况

本人声明：上述填写内容真实完整，如有不实，本人愿承担取消招聘资格责任。

        申请人（      ）   年 月   日

	审 核
意 见
	审核人：               年   月 日